M2 — Innenabrollung System

Tork Innenabrollungsspender
(Schwarz)

Artikel 559008
Material Kunststoff

System — Innenabrollung
System

Hohe 360 mm
Breite 239 mm

Tiefe 227 mm

Farbe Schwarz

» Tork Elevation

» Easy Load-Konzept fiir schnelles
Nachftllen

» Edelstahlzdhne: langlebig und robust

* Flexible Entnahme: individuelle
Dosierung der Papiermenge

Der Tork Elevation
Innenabrollungsspender ermdglicht dem
Benutzer die einfache Enthnahme mit
einer Hand und die individuelle
Dosierung der Papiermenge. Es ist das
Ideale System Uberall dort, wo eine
L6osung sowohl zum Saubern der
Hande als auch zum Abwischen leicht
verschmutzter Oberflachen gefragt ist -
wie z.B. in Lebensmittellaboren.

@ www.tork.de

SCA

Care of Life
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Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
7322540349399

1

379 mm
237 mm
247 mm
22.2 dm3
1285 g

1613 g

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa

Aktiebolaget. SCA ist ein global filhrendes Unternehmen
fir Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt,
produziert und vertreibt Kérperpflege-, Hygienepapier-

und Forstprodukte in Gber 100 Landern. Das

Unternehmen gilt als fuhrend in punkto Nachhaltigkeit

und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten

Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie

unter www.sca.de.

Transporteinheit
7322540349399
1

1

379 mm

237 mm

247 mm

22.2 dm3

1.3 kg

1.6 kg

Corrugated board

Palette
7322540371871
75

75

2045 mm

800 mm

1200 mm

1.7 m3

96.38 kg

120.98 kg

www.tork.de

SCA

Care of Life

M2 — Innenabrollung System

Wahlen Sie Nachfullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Mehrzweck

Papierwischtiicher 130034
Tork Sta_rke Mehrzweck 130044
Papierwischtlcher

Tork Standard

Papierwischtiicher, 121206

zweilagig

Alternative Produkte

659008 659000

Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@sca.com
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